ESTADO DA PARAÍBA

                        PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO

BOLETIM OFICIAL - PODER EXECUTIVO
Administração: LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS - Gestão 2021/2024

 “Criado pela Lei Municipal nº 06/97, datada de 24/02/1997.”

ANO: 2021             MÊS: FEVEREIRO                                EDIÇÃO: EXTRA

ASSUNÇÃO – PB  DATA DA PUBLICAÇÃO:  23 DE FEVEREIRO DE 2021.

P
ág

in
a1

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO

CCOOMMIISSSSÃÃOO  PPEERRMMAANNEENNTTEE  DDEE  LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - DISPENSA Nº DV00010/2021

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de
Motivos que instrui o processo e observado o parecer da Assessoria
Jurídica, referente a Dispensa de Licitação nº DV00010/2021, que
objetiva: Contratação de empresa, na forma de serviço contínuo, para
fornecimento de equuipamentos – TABLETS (comodato) co
manutenção, substituição, reparo em caso de dano, perda, roubo,
extravio e coisa de mesma natureza; RATIFICO o correspondente
procedimento e ADJUDICO o seu objeto a: EDER BATISTA DE
SOUSA (SKYSOFT) - R$ 8.800,00.

Assunção - PB, 17 de Fevereiro de 2021

LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS – Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO

GGAABBIINNEETTEE  DDOO  PPRREEFFEEIITTOO

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de empresa, na forma de serviço contínuo, para
fornecimento de equipamentos – TABLETS (comodato) com
manutenção, substituição, reparo em caso de dano, perda, roubo,
extravio e coisa de mesma natureza. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa
de Licitação nº DV00010/2021. DOTAÇÃO: 02.080–SECRETARIA DE
SAUDE / FUNDO MUN. DE SAÚDE 02080.10.301.0500.2027 –
MANUTENCAO E AMPLIACAO DAS ACOES DO PSF;
02080.10.122.0500.2053 – MANUT. DAS ATIV. DA SEC. DE SAUDE –
REC. SUS – 3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS–
PESSOA JURIDICA; 02080.10.122.0500.2023 – MANUTENCAO DAS
ATIVIDADES DA SECRETARIA; 02080.10.301.0500.2026 –
MANUTENCAO E AMPL.DAS ATIVI.DE ATENCAO BASICA–PACS –
3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS–PESSOA
JURIDICA. FONTE DE RECURSO: 211; 214; 215.. VIGÊNCIA: até o
final do exercício financeiro de 2021. PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de Assunção e: CT Nº 00022/2021 - 19.02.21 -
EDER BATISTA DE SOUSA (SKYSOFT) - R$ 8.800,00.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO

CCOOMMIISSSSÃÃOO  PPEERRMMAANNEENNTTEE  DDEE  LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00003/2021

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e
observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão
Presencial nº 00003/2021, que objetiva: Registro de Preço para
aquisição fracionada de Óleos Lubrificantes, filtros e derivados visando
atender a demanda da prefeitura na manutenção preventiva dos
veículos da frota municipal e que porventura tenha direito por força
contratual; HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório em
favor de: NOVA ASSUNÇÃO COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEL LTDA -
R$ 34.125,00; SOUZAUTO LUB COMERCIO DE LUBRIFICANTES
EIRELI - R$ 116.852,40.

Assunção - PB, 22 de Fevereiro de 2021

LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS - Prefeito